



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10

Váš dopis značky/ze dne

naše značka
181,196/2016

vyřizuje

Praha/datum
2.2.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací týkajících se investičních plánů MČ Praha – Dolní Měcholupy uvádíme:

1.

- **název projektu** – Přístavba mateřské školy v Dolních Měcholupech
- **popis projektu** – dostavba 1 třídy pro 25 žáků včetně hygienického zázemí
- **rozpočet projektu v mil. Kč** – 4 mil. Kč
- **plánovaný termín započetí** – jaro 2016
- **předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele** – jaro 2016 - březen

2.

- stále rozestavěná akce - projekt „Tělocvična – sportovní víceúčelová hala“

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice
elektronicky podepsáno